l’Emittente ne abbia dato comunicazione ai Portatori dei Titoli con un preavviso irrevocabile non 
superiore a 90 (novanta) giorni e non inferiore a 60 (sessanta) giorni in conformità all’Articolo 21 
(Comunicazioni) della propria intenzione di rimborsare i Titoli, come segue: 

(a) ad un prezzo pari al 103% (cento tre per cento) dell’Importo Capitale da Rimborsare, 
ove tale rimborso avvenga ad una Data di Pagamento che cada tra il 48° 
(quarantottesimo) mese (incluso) ed il 60° (sessantesimo) mese (escluso) successivi alla 
Data di Emissione; 

(b) ad un prezzo pari al 101,5% (cento uno virgola cinque per cento) % dell’Importo 
Capitale da Rimborsare, ove tale rimborso avvenga ad una Data di Pagamento che cada 
tra il 60° (sessantesimo) mese (incluso) ed il 72° (settantaduesimo) mese (escluso) 
successivi alla Data di Emissione; e